令和７年３月２４日

保護者様

地域の皆様

京都市立池田小学校

校  長    青山  剛

離任教職員のご案内

春暖の候、皆様方には益々ご健勝のことと存じます。平素は本校教育にご支

援・ご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、この度の人事異動により、本校教職員が下記の通り離任及び退任する

ことになりましたので、お知らせいたします。

◇ 離任教職員

平岡 美香   教頭先生

河内 雄哉   先生

鐵口 晃世   先生

大西 多津子 先生

西田 純加   先生

粟倉 奈津子 事務職員

植田 京子   管理用務員

田原 睦男   学校園サポートスタッフ

※着任先につきましては、4月 1日の新聞発表等でご確認下さい。

3月 28日（金）午前８時４５分より、体育館にて離任式を行います。

児童のみなさんは午前 8時３０分までに登校してください。